
Общество с ограниченной ответственностью 

ООО «Павловский учебный центр 

Дополнительного профессионального 

образования»  
 

№ 6 

Об утверждении стоимости образовательных программ 

ООО «ПУЦ ДПО»  

от 17 октября 2024 г. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость образовательных программ от 17 .10 .2024 года из расчета 
за одного  обучающегося по следующим образовательным программам: 

 
 

 

№ 

 

Наименование программы 
Стоимость 

обучения 

1 
Промышленная безопасность А1 
 

4000 

2 Промышленная безопасность Б.7.1. 

 

 4000 

3 Промышленная безопасность Б.9.  4000 

4 Пожарная безопасность  3000 

5 Экологическая безопасность  3000 

6 Организация противодействия коррупции в учреждениях и 
организациях. 

 3000 

7 Безопасность и антитеррористическая безопасность объектов  3000 

8 Контролер (механик) технического состояния и выпуска 
автотранспортных средств. 

 3500 

9 Специалист-ответственный за безопасность дорожного 
движения 

 3500 

10 ГО и ЧС  3500 

11 Педагог детского дома  5000 

12 Ответственный за производство работ по проверке, очистке и 
ремонту вентиляционных и дымовых каналов жилых и 
общественных зданий «ГЛАВНЫЕ ИЗМЕНЕНИЯ ДЛЯ 
БУХГАЛТЕРА ГОСУЧРЕЖДЕНИЯ В 2024 ГОДУ» 

 2500 

13 Основная программа профессионального обучения – программа 
профессиональной подготовки по должности служащего 
«Секретарь-администратор» 
 

 3500 

14 ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ «ОСНОВЫ 
ПСИХОЛОГИЧЕСКОГО КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ» 

 4500 



1. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте организации в сети Интернет. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор                                                     Суськова Е.А. 


